Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04
Estado de Minas Gerais

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGCAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
IRRF
Unimed
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
VALORES
AGCOES
Acdes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Balango Patrimonial
Periodo: 07/2005

23.989,78 PASSIVO FINANCEIRO
23.389,58 DEPOSITOS

0,00 INSS

0,00  Salario Familia
23.389,58 Contribui¢do Sindical

0,00 OUTRAS OPERAGOES

0,00 REALIZAVEL

0,00 VALORES

0,00 DEVEDORES DIVERSOS

0,00 RESTOS A RECEBER

600,20 PASSIVO PERMANENTE
0,20 EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
600,00 EMPRESTIMOS EM TiTULOS

10.833,89 PARCELAMENTO DE DiVIDAS
10.833,89 PARCELAMENTO DE DIVIDAS

0,00 Parcelamento de Divida - INSS
10.833,89 Parcelamento de Divida - FGTS

0,00 Parcelamento de Divida - IPSEMG

0,00 Parcelamento de Divida - PASEP

0,00 VALORES DIVERSOS

0,00 DIVERSOS

0,00 Entidades Autarquicas C/ Passivo

0,00 SOMA PASSIVO REAL

0,00 ATIVO REAL LIQUIDO

0,00 TOTAL GERAL

0,00

0,00

0,00

0,00
34.823,67

0,00
34.823,67

PASSIVO

112,89
112,89

0,10

30,29
82,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

112,89
34.710,78
34.823,67
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